
Friday / vendredi 15 mars
08:00 Coaches meeting/Réunion des entraîneurs (Room/Salle 121)
08:30 Warm up / Échauffement Women / Femmes (A-B-C-D) 20 patineurs 00:10
08:40 Warm up / Échauffement Women / Femmes (E-F + prequalified) 20 patineurs 00:10
08:50 Warm up / Échauffement Men / Hommes (A-B-C-D) 20 patineurs 00:10
09:00 Warm up / Échauffement Men / Hommes (E-F+ prequalified) 20 patineurs 00:10
09:10 Ice resurfacing / Glace 00:30
09:40 1 Prelim  1000m Open Women / Femmes 6 races/vagues 1+4 00:19
09:59 2 Prelim  1000m Open Men / Hommes 6 races/vagues 1+4 00:19
10:19 Ice resurfacing / Glace 00:20
10:39 3 Heat / Qual  1000m Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+2 00:13
10:52 4 Heat / Qual  1000m Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+2 00:13
11:05 Ice resurfacing / Glace 00:20
11:25 5 Semi-Final / Demi-finale  1000m Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+1 00:13
11:38 6 Semi-Final / Demi-finale  1000m Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+1 00:13
11:51 7 Heat / Qual Bottom A 1000m Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:06
11:57 8 Heat / Qual Bottom B 1000m Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:06
12:04 9 Heat / Qual Bottom A 1000m Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:06
12:10 10 Heat / Qual Bottom B 1000m Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:06
12:17 Ice resurfacing / Glace LUNCH / DINER 00:45
13:02 11 Final/Finale  1000m Top Women / Femmes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:13
13:15 00:05
13:20 12 Final/Finale  1000m Top Men / Hommes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:13
13:33 00:05
13:38 13 Final/Finale Bottom A 1000m Women / Femmes 2 races/vagues 00:06
13:44 14 Final/Finale Bottom B 1000m Women / Femmes 2 races/vagues 00:06
13:51 15 Final/Finale Bottom A 1000m Men / Homme 2 races/vagues 00:06
13:57 16 Final/Finale Bottom B 1000m Men / Homme 2 races/vagues 00:06
14:04 Ice resurfacing / Glace 00:20
14:24 17 Prelim  1500 m Open Women / Femmes 4 races/vagues 3+1 00:17
14:41 18 Prelim  1500 m Open Men / Hommes 4 races/vagues 3+1 00:17
14:58 Ice resurfacing / Glace 00:20
15:18 19 Heat / Qual  1500 m Top Women / Femmes 3 races/vagues 2+1 00:12
15:30 20 Heat / Qual  1500 m Top Men / Hommes 3 races/vagues 2+1 00:12
15:43 Ice resurfacing / Glace 00:20
16:03 21 Final/Finale 1500 m Top Women / Femmes (A-B-C) 3 races/vagues 00:12
16:16 00:05
16:21 22 Final/Finale  1500 m Top Men / Hommes (A-B-C) 3 races/vagues 00:12
16:34 00:05
16:39 23 Final/Finale 1500 m Bottom Women / Femmes 3 races/vagues 00:12
16:51 24 Final/Finale 1500 m Bottom Men / Hommes 3 races/vagues 00:12
17:04 END / FIN approximatif

Version Febuary 8th / 8 février

15-17 mars 2024
March 15-17, 2024

  SCHEDULE / HORAIRE

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace



Version Febuary 8th / 8 février

15-17 mars 2024
March 15-17, 2024

  SCHEDULE / HORAIRE

Saturday / samedi 16 mars
09:00 25 Prelim  500m Open Women / Femmes 6 races/vagues 1+4 00:15
09:15 26 Prelim  500m Open Men / Hommes 6 races/vagues 1+4 00:15
09:30 Ice resurfacing / Glace 00:20
09:50 27 Heat / Qual  500m Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+2 00:10
10:00 28 Heat / Qual  500m Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+2 00:10
10:10 Ice resurfacing / Glace 00:20
10:30 29 Semi-Final / Demi-finale  500m Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+1 00:10
10:40 30 Semi-Final / Demi-finale  500m Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+1 00:10
10:50 31 Heat / Qual Bottom A 500m Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:05
10:55 32 Heat / Qual Bottom B 500m Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:05
11:00 33 Heat / Qual Bottom A 500m Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:05
11:05 34 Heat / Qual Bottom B 500m Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:05
11:10 Ice resurfacing / Glace 00:20
11:30 35 Final/Finale  500m Top Women / Femmes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:10
11:40 00:05
11:45 36 Final/Finale  500m Top Men / Hommes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:10
11:55 00:05
12:00 37 Final/Finale Bottom A 500m Women / Femmes 2 races/vagues 00:05
12:05 38 Final/Finale Bottom B 500m Women / Femmes 2 races/vagues 00:05
12:10 39 Final/Finale Bottom A 500m Men / Hommes 2 races/vagues 00:05
12:15 40 Final/Finale Bottom B 500m Men / Hommes 2 races/vagues 00:05
12:20 Ice resurfacing / Glace LUNCH / DINER 00:45
13:05 41 Prelim  1000m-2 Open Women / Femmes 6 races/vagues 1+4 00:19
13:24 42 Prelim  1000m-2 Open Men / Hommes 6 races/vagues 1+4 00:19
13:44 Ice resurfacing / Glace 00:20
14:04 43 Heat / Qual  1000m-2 Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+2 00:13
14:17 44 Heat / Qual  1000m-2 Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+2 00:13
14:30 Ice resurfacing / Glace 00:20
14:50 45 Semi-Final / Demi-finale  1000m-2 Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+1 00:13
15:03 46 Semi-Final / Demi-finale  1000m-2 Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+1 00:13
15:16 47 Heat / Qual Bottom A 1000m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:06
15:22 48 Heat / Qual Bottom B 1000m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:06
15:29 49 Heat / Qual Bottom A 1000m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:06
15:35 50 Heat / Qual Bottom B 1000m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:06
15:42 Ice resurfacing / Glace 00:20
16:02 51 Final/Finale  1000m-2  Top Women / Femmes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:13
16:15 00:05
16:20 52 Men / Hommes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:13
16:33 00:05
16:38 53 Final/Finale Bottom A 1000m-2 Women / Femmes - Bottom A 2 races/vagues 00:06
16:44 54 Final/Finale Bottom B 1000m-2 Women / Femmes - Bottom B 2 races/vagues 00:06
16:51 55 Final/Finale Bottom A 1000m-2 Men / Homme - Bottom A 2 races/vagues 00:06
16:57 56 Final/Finale Bottom B 1000m-2 Men / Homme - Bottom B 2 races/vagues 00:06
17:04 END / FIN approximatif

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace

Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace
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Ceremony on ice / Cérémonie sur la glace



Version Febuary 8th / 8 février

15-17 mars 2024
March 15-17, 2024

  SCHEDULE / HORAIRE

Sunday / dimanche 17 mars
09:00 57 Prelim  1500m-2 Open Women / Femmes 4 races/vagues 3+1 00:17
09:17 58 Prelim  1500m-2 Open Men / Hommes 4 races/vagues 3+1 00:17
09:34 Ice resurfacing / Glace 00:20
09:54 59 Heat / Qual  1500m-2 Top Women / Femmes 3 races/vagues 2+1 00:12
10:06 60 Heat / Qual  1500m-2 Top Men / Hommes 3 races/vagues 2+1 00:12
10:19 Ice resurfacing / Glace 00:20
10:39 61 Final/Finale 1500m-2 Top Women / Femmes (A-B-C) 3 races/vagues 00:12
10:52 00:05
10:57 62 Final/Finale  1500m-2 Top Men / Hommes (A-B-C) 3 races/vagues 00:12
11:10 00:05
11:15 63 Final/Finale 1500m-2 Bottom Women / Femmes 3 races/vagues 00:12
11:27 64 Final/Finale 1500m-2 Bottom Men / Hommes 3 races/vagues 00:12
11:40 Ice resurfacing / Glace LUNCH / DINER 00:45
12:25 65 Prelim  500m-2 Open Women / Femmes 6 races/vagues 1+4 00:15
12:40 66 Prelim  500m-2 Open Men / Hommes 6 races/vagues 1+4 00:15
12:55 Ice resurfacing / Glace 00:20
13:15 67 Heat / Qual  500m-2 Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+2 00:10
13:25 68 Heat / Qual  500m-2 Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+2 00:10
13:35 Ice resurfacing / Glace 00:20
13:55 69 Semi-Final / Demi-finale  500m-2 Top Women / Femmes 4 races/vagues 2+1 00:10
14:05 70 Semi-Final / Demi-finale  500m-2 Top Men / Hommes 4 races/vagues 2+1 00:10
14:15 71 Heat / Qual Bottom A 500m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:05
14:20 72 Heat / Qual Bottom B 500m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 2+1 00:05
14:25 73 Heat / Qual Bottom A 500m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:05
14:30 74 Heat / Qual Bottom B 500m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 2+1 00:05
14:35 Ice resurfacing / Glace 00:20
14:55 75 Final/Finale  500m-2 Top Women / Femmes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:10
15:05 00:05
15:10 76 Final/Finale  500m-2 Top Men / Hommes (A-B-C-D) 4 races/vagues 00:10
15:20 00:05
15:25 77 Final/Finale Bottom A 500m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 00:05
15:30 78 Final/Finale Bottom B 500m-2 Women / Femmes 2 races/vagues 00:05
15:35 79 Final/Finale Bottom A 500m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 00:05
15:40 80 Final/Finale Bottom B 500m-2 Men / Hommes 2 races/vagues 00:05
15:45 END / FIN approximatif
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